

## UCHWAŁA NR XXXVI/302/01

Rady Miejskiej w Bolesławcu  
z dnia 27 kwietnia 2001 r.

**o zmianie uchwały nr XXVII/197/2000 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 września 2000 r. w sprawie niektórych zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy miejskiej Bolesławiec.**

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późn.zm.) w związku z § 2 pkt 2 oraz § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych, zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 61, poz. 708) **Rada Miejska w Bolesławcu** – na wniosek dyrektorów (kierowników) jednostek budżetowych i zakładów budżetowych gminy miejskiej – **uchwala, co następuje:**

### § 1

W uchwale nr XXVII/197/2000 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 września 2000 r. w sprawie niektórych zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy miejskiej Bolesławiec – wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w punkcie 2 wyrazy „w kwocie 500,- zł (słownie: pięćset złotych)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 540,- zł (słownie: pięćset czterdzieści złotych)”;
- b) w punkcie 3 wyrazy „w kwocie 450,- zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 500,- zł (słownie: pięćset złotych)”;
- c) w punkcie 4 wyrazy „w kwocie 490,- zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt złotych)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 525,- zł (słownie: pięćset dwadzieścia pięć złotych)”;
- d) w punkcie 5 wyrazy „w kwocie 580,- zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt złotych)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 620,- zł (słownie: sześćset dwadzieścia złotych)”;

2) w § 2:

- a) w punkcie 1 wyrazy „w kwocie 2,70 zł (słownie: dwa złote, 70/100)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 3,50 zł (słownie: trzy złote, 50/100)”,
- b) w punkcie 2 wyrazy „w kwocie 2,50 zł (słownie: dwa złote, 50/100)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 2,70 zł (słownie: dwa złote, 70/100)”,
- c) w punkcie 3 wyrazy „w kwocie 4,95 (słownie: cztery złote, 95/100)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 5,90 zł (słownie: pięć złotych, 90/100)”,
- d) w punkcie 4 wyrazy „w kwocie 2,00 (słownie: dwa złote)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 2,20 zł (słownie: dwa złote, 20/100)”.

### § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz dyrektorom (kierownikom) zainteresowanych jednostek i zakładów budżetowych gminy miejskiej.

### § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2001 r.

BG/KS.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ

Kazimierz Sas

RADCA PRAWNY

mgr Tomasz Grzesik

165